PAGE

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  06.08.2013
	№  277

    Об определении форм участия граждан

 в обеспечении первичных мер пожарной

 безопасности в городе Струнино
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230-ФЗ),постановления главы местной администрации  от 04.03.2013г. №60 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Струнино»,  в целях повышения противопожарной устойчивости на территории города Струнино,
                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить выполнение мероприятий по тушению пожаров на территории города Струнино, для чего:
1.1. Создать из числа наиболее активных и подготовленных жителей города добровольное пожарное формирование;
1.2. Утвердить список членов добровольного пожарного формирования на территории города Струнино (список прилагается);
1.3. Руководителю добровольного пожарного формирования проводить инструктаж членов добровольного пожарного формирования по мерам пожарной безопасности и действиям в случае возникновения пожара с проведением практических тренировок не реже 1 раза в квартал
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава местной администрации                                                 А.Г. Дмитриев
Приложение №1

к постановлению главы

местной администрации
от 06.08.2013 г. № 277
СПИСОК ЧЛЕНОВ ДОБРОВОЛЬНОГО ПОЖАРНОГО ФОРМИРОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА СТРУНИНО
1. Дмитриев Александр Геннадьевич -  руководитель добровольного пожарного формирования на территории города Струнино.

2. Коннова Елена Юрьевна – ответственная за вызов пожарной охраны по телефону «01» на территории города Струнино.
3. Веснин Леонид Филипыч – член добровольного пожарного формирования на территории города Струнино.
4. Гусев Алексей Анатольевич - член добровольного пожарного формирования на территории города Струнино.
5. Зацепин Андрей Витальевич - член добровольного пожарного формирования на территории города Струнино.